ПРИМОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	27 января 2012 г.
	                                        №42/95

О признании утратившим силу решении Приморской сельской Думы

от 23 июня 2011 г. №31/69 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципальных услуг, а также порядка определения размера платы за оказание таких услуг»

              На основании заключения юридической экспертизы решения Приморской сельской Думы от 23 июня 2011 г. №31/69  «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципальных услуг, а также порядка определения размера платы за оказание таких услуг», в связи с тем, что вышеуказанное решение не соответствует действующему законодательству, Приморская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Решение Приморской сельской Думы от 23 июня 2011 г. №31/69  «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципальных услуг, а также порядка определения размера платы за оказание таких услуг» признать утратившим силу.

2. Рекомендовать главе Приморского сельского поселения разработать и вынести на рассмотрение Приморской сельской Думы проект решения «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципальных услуг, а также порядка определения размера платы за оказание таких услуг».

Глава Приморского сельского поселения                              И.И. Чижов